
N O V Ý  D O D AVAT E L 

Vybírejte prověřené a kvalitní 
náhradní díly! 
• Přes 15 500 položek, které pokryjí 
    více než 65 000 originálních čísel.

• Unikátní produkty určené především 
    pro japonské a korejské automobily.  

• Široká nabídka náhradních dílů pro evropské i americké značky.

store.hartphp.com.pl

Nový 
dodavatel

Oficiální 
distributor 
v Polsku

Nízká cena!
Vysoká kvalita!

Garance 
rychlého 
dodání



Díly dodávány firmou  FEBEST jsou 
používány k opravám systému zavěšení 
a řízení, spojkového a brzdového systému, 
motoru, převodovky a karoserie. 

FEBEST Europe Distribution je oficiálním 
obchodním zástupcem výrobce FEBEST
zajišťující dodávání autodílů 
na evropském a severoafrickém trhu.

OBJEDNEJ JIŽ DNES NA STORE.HARTPHP.COM.PL

 výběru z více  
                 než 15 500 referencí 

 rychlého dodání   
                na čas

 atraktivní ceny 

 vysoké kvality  

Výběrem autodílů FEBEST  
máte záruku: 


